令和6年3月6日

加 盟 団 体 会 長 殿

一般財団法人新潟県剣道連盟

会 長 荻荘 誠

【公 印 省 略】

「中央審査会（八段：京都・名古屋）受審者研修会」開催のご案内

早春の侯、貴台をはじめ会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より当連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り、心から厚く御礼申し上げます。

さて、標記「研修会」を下記のとおり開催いたしますので、貴連盟会員の皆様にご周知および

ご参加を賜りますようご案内申し上げます。

記

１．開催目的  中央審査会における技術の向上を図る。

２．参加者    北信越５県剣道連盟の参加希望者

３．日   時  令和6年4月6日(土)  10：00～11：50

9：30～10：00 受付

        10：00～10：20 準備練習

        10：20～11：00 立会いと考察（第一回）

        11：10～11：50 立会いと考察（第二回）

４．会  場  福井県立武道館 （福井市三ツ屋町8-1-1）

 TEL：0776-26-9400

  ５. そ の 他  ・全剣連「主催大会実施にあたっての感染拡大ガイドライン」

          「稽古に関するガイドライン」に準じて開催します。

          ・研修会参加者には、受付で参加料２，０００円（諸経費・弁当代）を申し

受けます。

          ・研修会参加者は３月２９日（金）までに下記連絡先までメールにて「氏名・

年齢・県名」を記入して申込をしてください。

           （一財）福井県剣道連盟 担当責任者（審査部長） 川野 学

           メールアドレス manaby1216@icloud.com

以上